atender aos pacientes, acompanhantes e funcionários e a disponibilização de mão de obra para
realização de serviço de preparação e distribuição das dietas orais para atender as necessidades da
Unidade de Pronto Atendimento - UPA CIDADE DE DEUS, CER BARRA E UAA CACILDIS.
Prazo: 24/12/2022 a 21/06/2023
Valor total: R$ 1.463.058,00 (um milhão, quatrocentos e sessenta e três mil e cinquenta e oito reais)
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.11
Nota de Empenho nº: 2022/4732
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.